[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №15

22.02.2001

      Санкт-Петербург

«Об организации

благотворительных столовых»

          В соответствии со ст. 12 ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления», ст. 32 Закона СП б «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в РФ», ст. 8,15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Поручить комиссии по здравоохранению и социальной защите населения

· Разработать Положение «О порядке организации питания в муниципальных столовых МО №71»

· Утвердить механизм формирования списков лиц, нуждающихся в бесплатном питании.

2. Заключить договор с предприятиями общественного питания на каждом округе по оказанию услуг на предоставление бесплатного питания до 01.04.2001.

3. Начать финансирование благотворительных столовых каждого округа в сумме 6.800 руб. в месяц со 2-го квартала 2001 года в течении 6 месяцев (апрель, май, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь).

4. Финансирование благотворительных столовых провести по ст. 1806-51505-110330 ст. 110330 в размере 163.200 рублей, за счет соответствующего сокращения ст. 3004-51508-111000.

5. Срок исполнения данного Постановления до 1 апреля.

6. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Председателя МС по экономическим вопросам (Иванов) и заместителя председателя комиссии по здравоохранению и социальной защите населения (Белоненко).

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин